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KÖŞE KOLTUK TAKIMLARI



GLAMOUR KÖŞE TAKIMI
Glamour Köşe Takımı, modern tasarımı ve konforlu
oturum yapısıyla dikkat çekmektedir. Fırınlanmış
gürgen ağacından üretilen iskeleti ve silinebilir
dokuma kumaşı ile hem şık hem de kullanışlıdır.
Yatak özelliği sayesinde misafirleriniz için pratik bir
çözüm sunarken, bakımının kolaylığı sayesinde
uzun ömürlü bir kullanım sağlar.

Glamour Relax Köşe Takımı, şıklığı ve konforu bir
araya getiren zarif bir tasarıma sahiptir. Fırınlanmış
gürgen ağacından yapılan iskeleti ve silinebilir
dokuma kumaşı ile uzun ömürlü bir kullanım
sunar. Yatak fonksiyonu sayesinde pratik bir
seçenek sunan bu takım, yumuşak oturumu ile de
rahatlık sağlamaktadır.

JEWEL KÖŞE TAKIMI
JEWEL KÖŞE TAKIMI, modern tasarımıyla yaşam alanlarınıza şıklık katmaktadır. Fırınlanmış
gürgen ağacından üretilen iskeleti ve ahşap ayakları ile sağlam bir yapıya sahiptir. İthal silinebilir
kumaşı sayesinde kullanım kolaylığı sağlar ve 35 dansite HR sünger ile orta sertlikte bir oturum
konforu sunar. Ayrıca, yatak olabilme özelliği ile fonksiyonel bir kullanım imkanı sunarken, pratik
bakım önerileriyle de uzun ömürlü kullanım sağlar.

www.herevemobilya.com

GLAMOUR RELAX KÖŞE TAKIMI
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Sedef Antrasit Köşe Takımı, estetik tasarımı ve
yonga levha malzemeleri ile şıklığı ve dayanıklılığı
bir araya getirir. Karyola bazalı değildir; fakat talep
üzerine bazalı olarak üretim imkanı bulunmaktadır
ve mobilyalarının bakımı nemli bir bezle silinerek
gerçekleştirilmelidir.

Sedef köşe takımı, fırınlanmış gürgen ağacından
yapılan iskeleti ve ahşap ayaklarıyla hem şık hem
de dayanıklıdır. İthal kumaş kullanılarak üretilmiş
olan bu takım, yatak özelliği ve orta sertlikte
oturum yumuşaklığı sunarak konforlu bir kullanım
sağlar.

Teddy köşe takımı, fırınlanmış gürgen ağacından
yapılan sağlam iskeleti ve silinebilir ithal kumaşı ile
dikkat çekiyor. Orta sertlikte oturumu ile konfor
sunan bu takım, elektrik süpürgesi ile kolayca
temizlenebilir ve montajlı olarak teslim
edilmektedir.

Aura köşe takımı, 1 adet köşe takımından
oluşmaktadır ve isteğe bağlı olarak orta sehpa ile
sunulmaktadır. Fırınlanmış gürgen ağacı
iskeletiyle sağlamlık sunan takım, ithal kumaşı ve
ortalama sertlikteki oturumu ile konforlu bir
deneyim sağlar.

TEDDY KÖŞE TAKIMI AURA KÖŞE TAKIMI

SEDEF ANTRASİT KÖŞE TAKIMI SEDEF KÖŞE TAKIMI
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Bugatti Köşe Takımı, modern tasarımı ve konforlu oturumuyla dikkat çekiyor. Fırınlanmış gürgen
ağacından üretilen iskeleti ve metal ayakları sayesinde uzun ömürlü bir kullanım sunarken, ithal kumaşı
ve 35 dansite HR süngeri ile de rahat bir deneyim sağlar. Kolay bakım imkanıyla da kullanıcı dostu bir
seçenek oluşturuyor.

ARIS YATAK ODASI, zarif tasarımıyla şıklık ve konforu bir arada sunan bir mobilya setidir. Set, 1 adet
gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2 adet komodin ile 1 adet şifonyer ve aynasından oluşarak tam bir
uyku alanı oluşturur. Yüksek kaliteli kumaş döşemesi ve yonga levha malzemeleri sayesinde hem
dayanıklı hem de estetik bir tercih sunmaktadır.

SİGNORE KÖŞE TAKIMI

BUGATTİ KÖŞE TAKIMI



www.herevemobilya.com

LUNA köşe takımı, modern tasarımı ve fonksiyonelliği ile dikkat çekmektedir. Fırınlanmış gürgen
ağacından üretilen iskeleti, metal ayakları ve ithal kumaşı ile hem şık hem de dayanıklıdır; ayrıca
ortopedik oturum yumuşaklığı ve yatak özelliği ile konfor sunar.

Mauro Köşe Takımı, 1 adet köşe takımından
oluşmakta olup, fırınlanmış gürgen ağacından
yapılan iskeleti ve metal ayakları ile dayanıklıdır.
İthal kumaş kullanımı sayesinde silinebilir özellikte
olan bu takım, 36 dansite HR sünger ile yumuşak
bir oturum sunar ve bakımı kolaydır.

Polo Black köşe takımı, modern tasarımı ve şık
detaylarıyla yaşam alanınıza zarafet katıyor.
Fırınlanmış gürgen ağacından üretilen iskeleti ve
silinebilir ithal kumaşı ile hem estetik hem de
işlevsellik sunuyor. 

MAURO KÖŞE TAKIMI POLO BLACK KÖŞE TAKIMI

LUNA KÖŞE TAKIMI
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OCEAN Köşe Takımı, konforu ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek oturma alanınıza şıklık katmaktadır.
Orta sertlikteki oturum yapısı ve yatak özelliği ile
hem rahatlık hem de pratiklik sunar.

Diamond köşe takımı, şıklığı ve konforu bir arada
sunan zarif bir tasarıma sahiptir. Fırınlanmış
gürgen ağacından üretilen iskeleti ve metal
ayakları ile dayanıklılığını artırırken, ithal kumaşı
sayesinde estetik bir görünüm sergiler.

Bellisimo köşe koltuk takımı, fırınlanmış gürgen
ağacından üretilen iskeleti ve metal ayakları ile
dikkat çekmektedir. İthal kumaşı silinebilir özelliğe
sahip olan bu takım, orta sertlikte oturum
yumuşaklığı ile hem konfor hem de fonksiyonellik
sunmaktadır.

DİAMOND KÖŞE TAKIMI BELLİSİMO KÖŞE KOLTUK

PUZZLE KÖŞE TAKIMI OCEAN KÖŞE TAKIMI
Puzzle Köşe Takımı, şıklığı ve konforu bir araya
getirerek oturma alanınızı zenginleştiriyor.
Fırınlanmış gürgen ağacı iskeleti ve fitilli kadife
kumaşı ile hem estetik hem de dayanıklı bir
seçenek sunuyor.
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ZARA GOLD YATAK ODASI, lake boya ile kaplanmış MDF malzemeden üretilmiş modern ve şık bir
tasarıma sahiptir. Karyola bazalı değildir, ancak isteğe bağlı olarak bazalı olarak üretim imkanı
bulunmaktadır. Mobilyaların temizliği nemli bir bezle yapılmalı ve doğrudan güneş ışığından
korunmalıdır.

CRAFT S KÖŞE TAKIMI

POYRAZ KÖŞE TAKIMI
Poyraz Köşe Takımı, fırınlanmış gürgen ağacından üretilmiş sağlam iskeleti ile dikkat çekmektedir. Orta
sertlikte oturum sunan bu takım, yatak özelliği ile fonksiyonel bir kullanım imkanı sağlamaktadır.Koltuk
minderleri yüksek kalite süngerle doldurulmuş olup, uzun süreli oturumlarda bile konforu ön planda
tutar. Modern tasarımı ve çeşitli renk seçenekleriyle her türlü dekorasyon stiline uyum sağlar. Ayrıca,
çıkarılabilir ve yıkanabilir kılıfları sayesinde kolay bakım imkanı sunar. Poyraz Köşe Takımı, salonunuza
hem estetik bir dokunuş hem de pratik bir çözüm getiren ideal bir seçenektir.
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Riva köşe takımı, şıklığı ve konforu bir arada sunan
modern bir tasarıma sahiptir. Fırınlanmış gürgen
ağacından yapılan sağlam iskeleti ve silinebilir
ithal kumaşı ile uzun ömürlü bir kullanım sağlar.
Oturum yumuşaklığı orta sertlikte olup, yatak ve
sandık fonksiyonları ile pratik bir çözüm sunar.

Bubble köşe takımı, şık tasarımı ve kaliteli
malzemeleri sayesinde oturma alanınıza zarafet
katarken, konforlu bir oturum deneyimi sunar. Orta
sertlikteki oturumu, farklı dekorasyon stilleriyle
uyum sağlar ve mekanınıza sofistike bir hava
kazandırır.

Paris Mini Köşe Takımı, şıklığı ve konforu bir arada
sunan modern bir tasarıma sahiptir. Fırınlanmış
gürgen ağacından üretilen iskeleti ve ithal kumaşı
ile hem estetik hem de dayanıklılık sağlar.

Valencia köşe takımı, şıklığı ve konforu bir arada
sunarak evinize ferah bir atmosfer katmaktadır.
Fırınlanmış gürgen ağacı iskeleti, metal ayakları ve
ithal kumaşı ile bu takım, hem estetik hem de
dayanıklılık açısından mükemmel bir tercih
olacaktır.

PARİS MİNİ KÖŞE TAKIMI VALENCİA NEW KÖŞE TAKIMI

RİVA KÖŞE TAKIMI BUBBLE KÖŞE TAKIMI
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Kıbrıs L Köşe Takımı, modern tasarımıyla mekana
estetik bir dokunuş getirirken, orta sert oturum
yapısıyla da konforlu bir oturum deneyimi sunar.
Ürün, 270 cm genişliği ve 90 cm yüksekliği ile
geniş bir oturma alanı sağlar ve yatak özelliği
sayesinde fonksiyonel bir kullanım imkanı sunar.

JAGUAR MİNİ KÖŞE TAKIMI, modern tasarımı ve
fonksiyonelliği ile yaşam alanınıza şıklık
katmaktadır. Yatak özelliği ve orta sertlikteki
oturumu sayesinde konforlu bir dinlenme alanı
sunar.

KIBRIS L KÖŞE TAKIMI JAGUAR MİNİ KÖŞE TAKIMI

KAİROS STANDART KÖŞE TAKIMI
KAİROS Standart Köşe Takımı, modern tasarımı ve fonksiyonelliği ile evinize şıklık katmaktadır. Takım, 1
adet köşe modülü (210'lik ve 180'lik modüllerle birlikte) içerirken, puf ve diğer parçalar opsiyonel olarak
sunulmaktadır. İskeleti fırınlanmış gürgen ağacından üretilmiş olup, orta sertlikte oturum sunan 35
dansite HR sünger ile konforlu bir deneyim sağlar. Yatak özelliği bulunan bu köşe takımı, elektrik
süpürgesiyle kolayca bakım yapılabilen silinebilir kumaşla kaplanmıştır.
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Firenze Mini Köşe Takımı, modern tasarımı ve işlevselliği ile yaşam alanınıza şıklık katmaktadır. Yatak
özelliği sayesinde hem oturum alanı hem de konforlu bir dinlenme alanı sunar.Yüksek kaliteli süngeri ve
dayanıklı kumaşı ile uzun yıllar boyunca estetik görünümünü korur. Kompakt boyutları sayesinde, dar
alanlarda bile rahatça kullanılabilir ve geniş renk seçenekleriyle her zevke hitap eder. Firenze Mini Köşe
Takımı, yaşam alanınıza hem stil hem de pratiklik kazandırarak, evinizin vazgeçilmez bir parçası haline
gelir.

Signore Köşe Takımı, şıklığı ve konforu bir arada sunan zarif tasarımıyla öne çıkmaktadır. Fırınlanmış
gürgen ağacından üretilen iskeleti ve silinebilir ithal kumaşı ile kullanıcılara orta sertlikte bir oturum
sunarak, uzun süreli kullanım imkanı tanımaktadır.

SİGNORE KÖŞE TAKIMI

FİRENZE MİNİ KÖŞE TAKIMI
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Vizyon köşe takımı, şıklığı ve fonksiyonelliği bir
araya getirerek modern yaşam alanınıza zarafet
katıyor. Fırınlanmış gürgen ağacından üretilen
iskeleti, silinebilir ithal kumaşı ve yatak özelliği ile
hem estetik hem de kullanışlı bir seçenek
sunmaktadır.

Aura Relax köşe takımı, şıklığı ve konforu bir araya
getirerek yaşam alanlarınıza zarif bir dokunuş
katmaktadır. Fırınlanmış gürgen ağacından
yapılan iskeleti ve silinebilir ithal kumaşı ile hem
estetik hem de fonksiyonellik sunan bu takım,
yatak özelliği ile de pratik bir kullanım
sağlamaktadır.

Matt Köşe Takımı, şıklığı ve konforu bir arada
sunan modern bir oturma grubudur. Fırınlanmış
gürgen ağacı iskeleti ve metal ayakları ile uzun
ömürlü kullanım sağlar.

Yeni Tilda köşe takımı, fırınlanmış gürgen
ağacından yapılan sağlam iskeleti ve ahşap
ayakları ile uzun ömürlü bir kullanım sunar. İthal
kumaşı, silinebilir özellikteki yüzeyi ve orta
sertlikteki oturumuyla hem şık hem de konforlu bir
yaşam alanı oluşturur.

MATT KÖŞE TAKIMI NEW TİLDA KÖŞE TAKIMI

VİZYON KÖŞE TAKIMI AURA RELAX KÖŞE TAKIMI
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Montana Köşe Takımı, modern tasarımı ve
konforlu yapısıyla yaşam alanlarınıza şıklık
katmaktadır. Yüksek kaliteli malzemeleri sayesinde
uzun süreli kullanım sağlarken, fonksiyonel
özellikleriyle de tüm ihtiyaçlara cevap verir.

OSCAR RELAX Köşe Takımı, modern tasarımı ve
kaliteli malzemeleriyle yaşam alanınıza şıklık
katıyor. Fonksiyonel özellikleri sayesinde konforu
ön planda tutarak, oturum ve yatak deneyiminizi
mükemmelleştiriyor.

Estanze Köşe Takımı, fırınlanmış gürgen
ağacından yapılan iskeleti ve orta sert oturum
yumuşaklığı ile konfor sunar. İthal kumaşı silinebilir
özelliği sayesinde kolay bakım imkanı sağlar.

Spirit Köşe Takımı, modern tasarımıyla her alanı şık
ve fonksiyonel hale getirir. Fırınlanmış gürgen
ağacından üretilmiş iskeleti ve silinebilir ithal
kumaşı ile uzun ömürlü bir kullanım sunar.

ESTANZE L KÖŞE TAKIMI SPİRİT KÖŞE TAKIMI

MONTANA KÖŞE TAKIMI OSCAR RELAX KÖŞE TAKIMI
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NOVE FREY KÖŞE TAKIMI, modern tasarımı ve fonksiyonelliği ile dikkat çekmektedir. Yatak ve sandık
özelliği sayesinde hem şık bir oturum alanı hem de ekstra depolama alanı sunarak yaşam alanlarınıza
pratiklik kazandırır.

Bellisimo yatak odası takımı, 1 adet köşe
takımından oluşmakta olup, fırınlanmış gürgen
ağacından yapılmış iskeleti ile sağlamlık sunar.
İthal kumaş kullanımı ve yatak fonksiyonu ile hem
şıklık hem de konfor sağlar.

Arte Modüler Yatak Odası, 1 adet modüler
gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 2 adet komodin
ile 1 adet şifonyer ve aynadan oluşmaktadır. Bu
takım, modern tasarımıyla yaşam alanınıza şıklık
katacaktır.

BELLİSİMO KÖŞE KOLTUK FABİO KÖŞE TAKIMI

NOVA FREY KÖŞE TAKIMI
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CARİNA Köşe Takımı, şık tasarımı ve fonksiyonelliği ile dikkat çekiyor. Fırınlanmış gürgen ağacından
üretilen iskeleti ve silinebilir ithal kumaşı sayesinde uzun ömürlü ve kolay bakım imkanı sunar.Yumuşak
minderleri, konforlu oturma deneyimi sağlarken, geniş oturma alanı ve modüler yapısı ile evinizde
esneklik sunar. Aynı zamanda, farklı renk ve kumaş seçenekleri ile kişisel tarzınıza uygun kombinasyonlar
yapmanıza olanak tanır. CARİNA Köşe Takımı, modern yaşam alanlarının vazgeçilmez bir parçası olmayı
hedeflerken, her zevke hitap eden detaylarıyla ev dekorasyonunuza zarif bir dokunuş katıyor.

MIRAGE BOHEM KÖŞE TAKIMI, modern tasarımı ve kaliteli malzemeleri ile oturma alanınıza şıklık
katarken, sunduğu konfor ile de yaşam alanlarınızı güzelleştirir. Orta sert oturum yapısı ve yatak özelliği
sayesinde hem dinlenme hem de misafir ağırlama imkanı sunarak fonksiyonel bir çözüm oluşturur.

MİRAGE BOHEM KÖŞE TAKIMI

CARİNA KÖŞE TAKIMI
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Manetti Premium Köşe Takımı, şıklığı ve konforu
bir araya getirerek oturma alanınıza zarafet katar.
Fırınlanmış gürgen ağacından üretilen iskeleti ve
silinebilir ithal kumaşı ile uzun ömürlü bir kullanım
sunar.

Puffy köşe takımı, modern tasarımı ve konforu bir
araya getirerek yaşam alanınıza zarafet
katmaktadır. Bu şık takım, farklı renk ve kumaş
seçenekleriyle her tarza uyum sağlar. Geniş
oturum alanı sayesinde aileniz ve misafirlerinizle
keyifli anlar geçirmenizi sağlar.

MANETTİ PREMİUM KÖŞE
TAKIMI

PUFFY KÖŞE TAKIMI


